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højtærede Konseilspræsident i, at det 
haster med dette Loviorslag, og da Rege- 
ringen har 'lovet, :at: Bemyndigelsen skal 
blive, benyttet med Varsomhed, kan jeg 
ganske. .anbefale det til Yedtagelse, 

C. C. Andersen: Jeg kan paa mit 
Partis.jelYfégne anbefale n det v. foreliggende 

: Forslag til hurtig Vedtagelse. Jeg er enig 
med de: Talere, der i! Dag har udtalt, at 
dette Lovforslag ikke skal benyttes til at 
laøggfe:tM^igéi^inÆriilger i ;yeje.n for en 
Udførsel^;,somuiikk.ftrkommer til at.skade: 
Befolkningens Interess.er,..; men noget saa7 
dant tror j egì helleri ikke, der,,er Grund til 
at'nære, nogen, .Frygt, for. 

Med disse. Ord skal jeg ( anbefale Loy-; 
forslaget til hurtig Fremme. 

; Justitsministeren (Zahle): Jeg kan 
berolige s de:, ærede Talere, der hai næret 
Fr,ygt:' for, i at man i 홢 for 'yid Udstrækning 
skulde forbyde j Udførsel af Levnedsmidler, 
navnlig ! at adei skulde blive udstedt, For- 
bud; mod Udførsel af Æg, Smør, Kød,, og 
Flæskio : DenL Bekendtgørelse, som vil blive 
udstedt ri )A.ften: fra i Justitsministeriet, hvis, 

.홢 , Lovforslaget bliver Lov i -  Dag, - hvad jeg 
haaber, * vil! sikkert fuldt.,: tid bjerolige.j i den 
Henseende'. Den vil ikke : indeholde For 
bud mod Udførsel af Æg, Smør;, i Flæsk 
eller Kød, For øvrigt skal jeg bemærke, 
at i det : er nødvendigt,^ 홢: i at Ordet Levneds- 
midler bliver:. staaende. r  -Lovforslaget, 
h:v;ilket, har været betvivlet fra nogle .Sider,, 
efte'rsom *;d'e,r' er Dele b af  ̂Landet, hvorfra 
man netop har henvendt sig til. Justits-, 
ministeriet og anmodet dette om at jtilvej e- 
skaffe Lovhjemmel til at udstede Forbud 
mod 'Udførsel af Levnedsmidler. 

Piper:  Jeg takker den højtærede 
Justitsminister for uden: Udtalelse, han nys 
fJ.1emsatte.i\ , ' 

Tillige till idel jeg mig at henstille ; til 
, Ministeriet '' t tage/uunder Overvejelse at. 

foretage yde videre. Skridt,:! som er nød- 
vendige til at forebygge eller mildne de 
Følger, som ndeå; fforhaandehværende: Si- 
tuation utvivlsomt vil have for- vort Er-, 

홢 : hvervsliv. 홢 홢 

Hermed sluttede Forhandlingen. ' 

홢 i Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling. ; ( 

Jvëqthges uden Af stemnings 

' Den næstef' Sag paa Dagsordenen v a r  

!, 홢'<Første Behandling af  Forslag 홢홢 til홢 - 'Lov . 
om e7cstfetorFdinær, , Bevilling tiV mïlitærè ; 
rotmaal. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 
29). '' : 

Sagen sattes under Forhandling.: 

f ' Forsvarsministeren (P; IM ûitch): De 
Indkaldelser, som har fundet Sted, og de 
Forknstaltiiinger, som ' i Forbindelse der-' 'f 
med er trufne, har allerede krævet be- 
tydelige Beløb og vil ..yedbliyend.e kræve 
meget betydelige Beløb ud over dem, der 
i Forvejen0:stod til ßaädighed for de mili- 
tære Ministeriel Derfor er der her stillet 
Forslag om Anvendelse af et Beløb af 10 
Mill,'Kiv Det dr jo muligt, at Begiven- 
hederne udvikler sig saaledes, :iàt: dette 
Beløb' ikke fuldt ild bliver beslaglagt, men : 
ingen kan i dette Øjeblik sige' Moget' som i .. 홢- I 1.홢 
helst derom. Ikke heller er det muligt at 
angive; hvad de enkelte Pele af denne 
Bevilling skal bruges 홢 til.: Der er ingen 
fanden (Vej.. at gaa end at tage en'Bevilling 
af. den Karakter, her er. foreslaaet" og saa 
overlade det til Forsvarsministeren og, Re- 
geringen at . . , skø '  pver, hvorledes Beløbet 
i det enkelte skal anvendes, 6,V< Ø ge ig,,, 
paa Grundlag 4f de Raad og Oplysninger, 
der gives af ide Autoriteter, som har med 
Spørgsmaalene at gøre. Lovforslaget er 
enstemmigt vedtaget i Folketinget, og j eg; 
skal i anbefale det til Vedtagelse ogsaa af- 
dette Ting.. , , 

J. Pedersen: 'Det,Parti, hvortil, jeg 
hører,, er (3:p,igt : i" c at' ,d,e foretagne Foran-.; 
staltninger, til Hævdelse . :-af Landets Neu- 
tralitet er berettigede.. Deraf følger, a t  vi 
ogsaa er: villige til at bevilge de dertil 
fornødne. Midjer, og jeg vil gaa ud fra, at 
hvis ;Rigsdagen ikke havde været , samlet., 
vilde Ministeriet 홢 have  været jbérétjtøgét-.; til..; ' .. 
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